Покупатель
ФИО_______________________________________
Тел.: ______________________________________
Проживающего по адресу:

Заявление

Прошу рассмотреть возможность возврата приобретенного по номеру заказа # ________________
семизначный номер заказа
по причине:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Состояние товара: новый; был в эксплуатации; подвергался сборке; не подвергался сборке   (ненужное зачеркнуть/удалить)
Состояние упаковки: вскрывалась; не вскрывалась; сохранена в целости; была утилизирована   (ненужное зачеркнуть/удалить)
[bookmark: _GoBack]Прошу обменять данный товар на аналогичный по моему выбору: ____________________________________
______________________________________________________________________________________________
либо вернуть денежные средства в сумме  ____________ (____________________________________________
______________________________________________________________________________________) рублей на следующие реквизиты (!!! указываются только в случае оплаты платежной картой!                                                                   Если оплата производилась наличными ден. средствами, то никакие реквизиты указывать не нужно) :
Наименование банка: _________________________________________
БИК: ________________________________________________________
Корр.счет: ___________________________________________________
Лицевой счет получателя: ______________________________________
Получатель: __________________________________________________

"____" _____________ 20__г.                                                   __________ / _________________________
					          подпись                 расшифровка: Фамилия И.О.